kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Článek 2. Předmět díla
Předmět díla se mění v rozsahu uvedeném ve změněných výpisech prvků, které jsou nedílnou 
součástí tohoto dodatku.

Článek 4. Cena za dílo, odst.4.2 nově zní takto :
Cena celkem 25 038 351,39 Kč
Slovy :dvacetpětmiliónůtřicetosmtisíctřistapadesátjedna 39/100 koruna česká

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č.2 24 795 235,17 Kč
Cena víceprací - méněprací dle dodatku č.2
Cena víceprací 469 122,03 Kč
Cena méněprací -226 005,81 Kč
Cena více - méněprací 243 116,22 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č.2 25 038 351,39Kč